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BROS - Zielona Moc ptyn na mole

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu
BROS Zielona Moc to ptyn na mole spozywcze do stosowania w:

kuchniach

spizarniach

magazynach

bezposrednio w szafkach kuchennych

spozywcze 500ml|

27,72 zt
5904517105492
5904517105492
64

41

38

16618.67

Skutecznie odstrasza doroste osobniki moli spozywczych, chronigc tym samym produkty spozywcze, takie jak maka czy

makaron.

Stworzony na bazie sktadnikéw pochodzenia roslinnego, nie zawiera syntetycznych substancji owadobéjczych, dzieki

czemu moze by¢ stosowany w bezposrednim sgsiedztwie zywnosci.

Dziata zapobiegawczo zapewniajac ochrone az do 2 tygodni.

Regularnie stosowany skutecznie eliminuje problem wystepowania moli spozywczych.

Opakowanie: 500ml
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